様式第１号（第６条関係）

  令和 ６年 ４月 １日

山梨市長 様

                           〒 405-8501

申請者   住 所 山梨市小原西 843

氏 名  山梨 太郎

連絡先 0553-22-1111

山梨市公共交通利用通学者支援補助金交付申請書兼請求書

山梨市公共交通利用通学者支援事業補助金交付要綱に基づき、関係書類を添えて交付申請

及び請求します。
※併せて、本申請に係り、山梨県に住所情報等を提供し、ユースバンクやまなしの登録状況の確認を行

うことに同意します。

対 象 者 氏 名 □ 申請者と同じ 山梨 花子

対象者生年月日 平成 16年 ４月 １日

通学校名・学年
    ○○○○大学 ・ ２年

通学校所在地 東京都新宿区○○123

電車通学開始日   令和５年 10月 １日

定期券利用区間  山梨市 ～ 新宿

定期券有効期間 令和 ６年 ４月 １日 ～ 令和６年 ９月 30日

購 入 金 額

  ○○,○○○ 円
新規  ・  継続

補助金振込先
※本人または申請者口座

金融機関コード ○○○ 金融機関名
○○銀行

支店コード ○○○ 支 店 名 ○○支店

種 別 普通  ・  当座

口 座 番 号 1234567

（フリガナ）

口座名義人

ヤマナシ タロウ

山梨 太郎

添付書類
(1) 申請者と補助対象者が異なる場合はその関係が分かる書類（同姓または同住所であることを確

認できる若しくは１枚で家族関係を証明できるもの)

(2) 誓約書(様式第２号)

(3) 在学証明書（年度内２回目以降の申請時は「学生証の写し」でも可」）

(4) 定期券の額及び定期券利用区間を証明するもの（購入済みの通学定期券の写し等）

（5） 「ユースバンクやまなし」への登録状況を証明する書類

申請者と対象者が異

なる場合、対象者の

氏名を記入してくだ

さい。

入学してから初めて

電車通学を行った

日を 記載してくだ

さい。

複数の定期券

をまとめて申

請する場合 、

各定期券ごと

の有効期限を

記載する必要

は あ り ま せ

ん。

ゆうちょ銀行

の場合は、 通

帳 見 開 き の

下段にある３

桁 の 店 名 と

７ケタの口座

番号を記載し

てください。

※コードは空

欄で構いませ

ん。

申請までにメールが届いていない場合は 、 後日

提出でも可能です。受信次第、速やかにメールマ

ガジンの写しを①紙または②総合政策課メール

アドレスまでご提出をお願いします。